МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

06.09.2023 № Ш19-13-829/3

г. Сургут

Об организации деятельности по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма

в 2023-2024 учебном году

 В соответствии со ст. 29 Федерального закона от 10 декабря 1995 года

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с изменениями

и дополнениями), в целях активизации работы по предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма, формирования законопослушного

поведения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по ВВВР Губань Е.Г. ответственной

за организацию работы по предупреждению детского дорожно-транспортного

травматизма (далее по тексту - ДДТТ) в 2023-2024 учебном году.

2. Назначить ответственным за реализацию мероприятий

по предупреждению ДДТТ педагога-организатора Суворову К.Н., классных

руководителей 1-11 классов.

3. Утвердить План мероприятий по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма план 2023-2024 учебный год, согласно приложению

к приказу.

4. Заместителю директора по ВВВР Е.Г. Губань:

4.1. Обновить содержание наблюдательного дела образовательного

учреждения по профилактике ДДТТ, социальной карты;

4.2. Информировать участников учебно-воспитательного процесса

о реализации программ, проектов и других мероприятий различного уровня

по профилактике ДДТТ.

5. Педагогу-организатору Суворовой К.Н., классным руководителям:

5.1. Проводить профилактическую работу с учащимися и родителями

по профилактике дорожно-транспортных происшествий с учащимися

в соответствии с планом;

5.2. Направлять материалы с проведённых мероприятий заместителю

директора по УВР Куриленко И.В. для размещения на официальном сайте

в разделе «Новости»;

5.3. Предоставлять информацию о состоянии работы по профилактике

ДДТТ по запросу.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по ВВВР Е.Г. Губань.

  Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00B4A19DB57FA744EBAB2906F14438A625
Владелец:
 Ширина  Светлана Анатольевна
Действителен: 10.11.2022 с по 03.02.2024

С.А. Ширина